Mumtaz Afif Saleh, mahasiswa jurusan Komunikasi dan Penyiaran Islam Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga dengan judul “Analisis Isi Pesan Dakwah Dalam Akun Twitter Felix Siaw”

---

<sup>12</sup> Restu Basuki, *Pesan Dakwah Melalui Media Sosial ( Studi Deskriptif Kualitatif Pada Pengguna Display Picture Blackberry Message di Kalangan Remaja Masjid Al-Muttaqin Selama Ramadhan 1436 H/2015 M)*, UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta, Komunikasi dan Penyiaran Islam, 2015

<sup>13</sup> Fitriyani Br.Pane, *Pesan-Pesan Dakwah Dalam AkunTeladan Rasul*, Fakultas Dakwah dan Komunikasi, UIN Sumatera Utara, Komunikasi dan Penyiaran Islam, 2016